CÔNG BỐ THÔNG TIN ĐỊNH KỲ

BÁO CÁO TÀI CHÍNH QUÝ IV-2024

Kính gửi:  -    Ủy ban Chứng khoán Nhà nước;

- Sở Giao dịch Chứng khoán Việt Nam.

1. Tên tổ chức: Công ty Cổ phần Chứng khoán Ngân hàng Lộc Phát Việt Nam (LPBS)

Mã thành viên: 103

Địa chỉ trụ sở chính: Tầng 3, Cao ốc văn phòng, Số 43-45-47 Nguyễn Thị Minh Khai,

Phường Bến Nghé, Quận 1, Thành phố Hồ Chí Minh.

Điện thoại: 028.7309 8198   Fax: 028.3514 6799

Email: lienhe@lpbs.com.vn   Web: https://lpbs.com.vn/

2. Nội dung của thông tin công bố:

- Báo cáo tài chính quý 4 năm 2024;

- Thư giải trình biến động lợi nhuận trên 10% so với cùng kỳ năm trước.

3. Thông tin này được công bố trên trang thông tin điện tử của Công ty vào ngày 17/01/2025 tại

đường dẫn: https://lpbs.com.vn/ mục công bố thông tin.

Chúng tôi xin cam kết các thông tin công bố trên đây là đúng sự thật và hoàn toàn chịu trách

nhiệm trước pháp luật về nội dung thông tin đã công bố.

Tài liệu đính kèm:

- Báo cáo tài chính quý 4-2024;

- Thư giải trình số: 15/2025/CV-LPBS.

ĐẠI DIỆN TỔ CHỨC

Người thực hiện công bố thông tin

Vũ Ngọc Anh

CÔNG TY CỔ PHẦN

 CHỨNG KHOÁN NGÂN HÀNG

LỘC PHÁT VIỆT NAM

Số: 16/2025/CV-LPBS

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập-Tự do-Hạnh phúc

____________________

Tp. Hồ Chí Minh, ngày 17 tháng 01 năm 2025

mailto:lienhe@lpbs.com.vn
https://lpbs.com.vn/
https://lpbs.com.vn/

		2025-01-17T15:01:40+0700